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A-02 アネロパック・ケンキ（指示薬＋クリップ） 各40個＋1本 12,500 3,7

A-03 アネロパック・ケンキ 50個 12,500 3,7

A-04 アネロパック・ケンキ 20個 5,500 3,7

A-205N アネロパック・ケンキ（高温菌用） 30個 8,700 3,7

A-06 アネロパック・ケンキ（中/3.5L） 30個 11,000 3,7

A-07N アネロパック・ケンキ 5％ （BIONIX用） 20個 8,000 3,7,8

A-07MJ ｱﾈﾛﾊﾟｯｸ･ｹﾝｷ 5％ 虚血培養用 （中型ジャー用） 20個 8,000 3,7

A-09 アネロパック・ケンキ 10％ （薬剤感受性試験用） 30個 10,400 3,7

A-28 アネロパック・微好気（角型ジャー用） 30個 7,500 3,4,7

A-29 アネロパック・微好気（大型ジャー7L 用） 20個 11,500 3,4,7

A-61 アネロパック・CO₂ 20個 4,500 3,4,7

A-62 アネロパック・CO₂ 40個 8,600 3,4,7

A-66W 嫌気指示薬W 1個×40 3,400 4,7

A-37 アネロパック・キープ（指示薬無） 40個 6,400 5,7

A-41 角型ジャー（標準）・ケンキシステム （標準ジャー＋剤/指示薬＋クリップ） 1個＋各20個＋1本 13,800 7

A-12 アネロパウチ・ケンキ（指示薬＋指示薬用クリップ付） 各40個＋1本 11,200 3,7

A-13 アネロパウチ・ケンキ 50個 10,000 3,7

A-213 アネロパウチ・ケンキ 20個 4,400 3,7

A-25 アネロパウチ・微好気（パウチ袋用） 20個 4,200 3,4,7

A-27 アネロパウチ・微好気（薄型ジャー用） 20個 4,200 3,4,7

A-63 アネロパウチ・CO₂ 20個 4,200 3,4,7

A-39 アネロパウチ・キープ（指示薬無） 40個 3,800 5,7

A-17 Wチャックパウチシステム・ケンキ（Wチャック＋剤/指示薬＋クリップ） 20枚＋各20個＋1本 8,200 7

A-18 Wチャックパウチシステム・微好気（W チャック＋剤） 20枚＋20個 6,300 7

A-110 角型ジャー（標準型）2.5L 1個 7,500 5,7

A-111 角型ジャー（薄型）500ml 1個 6,000 5,7

A-112 角型ジャー（大型）7.0L 1個 11,000 5,7

A-119 角型ジャー（中型）3.5L 1個 8,500 5,7

JS-110 角型ジャー用ラック(A-110･標準ｼﾞｬｰ用) 1個 4,600 7

A-58 パウチ袋（小）（W150×L330） 40枚 5,400 7

A-65 Wチャックパウチ袋（小）（W155×L300） 40枚 4,800 5

A-92 パウチ袋（中）（W220×L300） 30枚 5,600 7

A-92W Wチャックパウチ袋（中）（W220×L310） 20枚 5,200 7

A-93 パウチ袋（大）（W250×L400） 30枚 6,600 7

A-94 パウチ袋（特大）（W300×L440） 20枚 6,500 7

A-98 Wチャック付スタンディングパウチ袋（W220×L320） 20枚 5,500 5

A-99 嫌気性パウチ（PT パウチ同等品） 500枚 22,000 7

A-99-1 嫌気性パウチ（PT パウチ同等品） 50枚 3,000 7

S-02 嫌気性パウチ用スタンド 1個 5,000 7

A-72 密閉クリップ・17L（パウチ用/A-58用） 20本 4,000 7

A-74 密閉クリップ・24L（A-92 用/A-98用） 10本 2,500 7

A-75 密閉クリップ・28L（A-93 用） 10本 2,900 7

A-76 密閉クリップ・33L （300 × 440 用/A-94用） 10本 3,500 7

A-82 耐熱クリップ・24L（A-92 用/A-98用） 10本 3,500 7

A-83 耐熱クリップ・28L（A-93 用） 10本 4,200 7

A-84 耐熱クリップ・32L （300 × 440 用/A-94 用） 10本 4,800 7

A-66 嫌気指示薬 1個×40 3,400 4,7

A-59 シャーレラック・スタンディングパウチ用 1個 5,000 5,7

A-68 シャーレラック・標準ジャー用 1個 4,500 4,7

A-69 試験管立て・標準ジャー用 2個 2,400 5,7

S-110T 角ジャー立て 1個 2,900 5,7

A-51F 角型ジャー（標準/薄型・共通）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 3,800 7

A-51P 角型ジャー（標準/薄型・共通）のパッキンのみ 1個 900 7

A-112F 角型ジャー（大）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 5,900 7

A-112P 角型ジャー（大）のパッキンのみ 1個 1,500 7

A-119F 角型ジャー（中）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 4,700 7

A-119P 角型ジャー（中）のパッキンのみ 1個 1,100 7

ACP-1 アネロパック CO₂   滅菌グレード品 20個 6,000 7

S-01 水素発生材 10個 1,900 7

カタログ掲載順
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nB-1C nBIONIX-1（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 64,000 8

nB-2C nBIONIX-2（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 65,000 8

nB-3C nBIONIX-3（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 66,000 8

nB-4C nBIONIX-4（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 68,000 8

─ nBIONIX用板ゴム（両面テープ付） 4枚 2,000 8

OXY-2 ガス濃度計小型 O₂ メーター 1台 53,000 8

COZY-1-BN ガス濃度計小型 CO₂ メーター 1台 94,000 8

LA-106 オプティスワブトランスポート・システム（ロング） 50セット 10,600 11

LA-116 オプティスワブトランスポート・システム（ミニチップ） 50セット 10,600 11

LA-117 オプティスワブトランスポート・システム（ウルトラファイン） 50セット 10,600 11

CB-206 フィーカル オプティスワブ 50セット 17,000 11

TS-03-Z01 染色トレー 1個 9,600 12

TS-03 新型染色トレー標準セット 1セット 29,600 12

SDL360 グラム染色コントロール・スライド 10枚 12,600 12

SDL361 グラム染色コントロール・スライド 50枚 42,000 12

SDL361-C-1 グラム染色コントロール・スライド 50枚 43,000 12

GS-20B 新型自動染色装置 1台 2,200,000 13

SG-TO-RAIL トレール（シンク用染色台） 1台 8,500 13

SDL753 真菌標本作製用染色・固定液 （マイコパーム・ブルー） 12ml 15,000 14

SDL745 真菌標本作製用カバースリップ・テープ（ファンギ・テープ） 約360回分 13,000 14

SDL345-250 改良オーラミン O 染色キット 各250ml 24,000 16

SDL350 抗酸菌染色コントロール・スライド 10枚 10,000 16

SDL351 抗酸菌染色コントロール・スライド 50枚 34,000 16

SDL667 スナップ & ダイジェスト 75ml/10本 ドライ・バッファー・パウダー/5 包 10本 24,000 17

SDL668 スナップ & ダイジェスト 150ml/10本 ドライ・バッファー・パウダー/10 包 10本 48,000 17

SDL251 500ml コンテナ/ロート、ラック　※ラックは1個 2個 8,800 17

SDL252 1000ml コンテナ/ロート、ラック　※ラックは1個 2個 9,800 17

KOK-1 スライドグラス加温染色用器具 「かおんくん」 1個 12,500 17

SG-TO-KOK かおんセット（トレール＋かおんくん＋交換用セラミック1個） 22,000 17

KOK-S5 交換用セラミック 5個 11,000 17

SDL398-9131 ブチレート・ディスク 50枚 15,000 18

SDL-K710310 馬尿酸塩ディスク 50枚 13,000 19

SDL-K710315 馬尿酸塩ディスク 15枚 6,500 19

SDL398-K475 ニンヒドリン試薬 4ml 8,000 19

SDL-K1538B PYR ディスク 50枚 13,000 20

SG-2-DEOXY 2％デオキシコール酸ナトリウム水溶液　 2mL 1,500 21

SG-10-DEOXY 10％デオキシコール酸ナトリウム水溶液　 2mL 1,500 21

SG-3-KOH 3％水酸化カリウム水溶液　 2mL 1,500 22

SG-SPOTIND-5 スポットインドール試薬　 5mL 6,600 23

SG-H2O2-5 3％過酸化水素水　 5mL 4,000 24

SG-SULF-15 0.5％硫酸水 15mL 1,800 25

SG-SULF-100 0.5％硫酸水 100mL 2,500 25

SG-235TTC TTC 溶液 2mL 3,800 26

SG-A-GLU α-グルコシダーゼ試薬　 2mL 4,500 27

GG-300 紫外線照射ボックス 365 1台 14,800 27

SG-BA50-5 ボロン酸溶液 50μL    5本 5,700 28

SG-BA50-10 ボロン酸溶液 50μL    10本 8,200 28

SG-BA50-20PB ボロン酸溶液 50μL    20本 14,400 28

SG-BA50-50PB ボロン酸溶液 50μL    50本 31,000 28

SG-PYRID-3 0.1％ピリドキサール塩酸 0.5mL 3本 4,600 29

SG-PYRID-5 0.1％ピリドキサール塩酸 0.5mL 5本 6,300 29

SG-MCIPC-5 クロキサシリン溶液 50μL 5本 4,800 29

SG-MCIPC-10 クロキサシリン溶液 50μL 10本 7,500 29

SG-MCIPC-20 クロキサシリン溶液 50μL 20本 13,000 29

SG-MCIPC-50 クロキサシリン溶液 50μL 50本 29,500 29

SG-RV-MEDIA10 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 10本 8,700 30

SG-RV-MEDIA15 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 15本 11,500 30

SG-RV-MEDIA50 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 50本 30,000 30

CV2461S スキムミルクDM20(20%)1ml 100本 27,000 30

CV2462S スキムミルクDM15(15%)1ml 100本 26,000 30

SG-EDTA-3 0.5M EDTA 50μL 3本 3,500 31

SG-EDTA-5 0.5M EDTA 50μL 5本 4,500 31
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SG-EDTA-10 0.5M EDTA 50μL 10本 6,600 31

SG-STIR-15 BACTビーズ　 15本 4,350 31

SG-STIR-25 BACTビーズ　 25本 5,600 31

SG-STIR-50 BACTビーズ　 50本 8,700 31

16-0396 β-ラクタマーゼ・スクリーニング試薬チップ 10枚 27,000 33

23-0275 RaST-TAS 周辺機器セット 1セット 750,000 33

8175CSR40 ハードループ    1μl 40本×25 14,000 34

8177CSR40 ハードループ    10μl 40本×25 14,000 34

8178CSR40 ソフトループ    1μl 40本×25 14,000 34

8179CSR40 ソフトループ    10μl 40本×25 14,000 34

8176CSR40 ディスポニードル 40本×25 14,000 34

8183CS10 ディスポニードル・ミニ 40本×25 16,000 34

K24C ループスタンド 1個 9,000 34

S24C ステンレスループスタンド 1個 4,200 34

SG-MINI10 ミニエーゼ 10μ（ディスポループ） 50本×20 15,000 35

SG-MINI1 ミニエーゼ 1μ（ディスポループ） 50本×20 15,000 35

S86.1562.010 ループ10μ（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

S86.1567.010 ループ 1μ（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

S86.1568.010 ニードル（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

SMSN-61 ステンレス・ループ（φ1.0mm） 100本 48,000 36

SMSN-62 ステンレス・ループ（φ2.0mm） 100本 42,000 36

SMSN-63 ステンレス・ループ（φ3.0mm） 100本 42,000 36

SMSN-64 ステンレス・ループ（φ4.0mm） 100本 42,000 36

SMSN-60 ステンレス・ニードル 100本 42,000 36

SMSR-30 ステンレス・滅菌缶 S 1個 15,000 36

SMSR-40 ステンレス・滅菌缶 L 1個 15,000 36

S04240-09S 白金線挟み（真鍮製） 10本 7,000 37

S04240-13S 白金線挟み（通し） 10本 8,000 37

S04240-12S 白金線挟み（通し） 10本 28,000 37

S04240-50 白金耳（φ2mm 輪付・長さ 50mm、線径φ0.3mm） 1本 3,000 37

S04240-30S 代用線（コバルトクロム線）φ3mm輪付・長さ 60mm、線径φ0.5mm 10本 5,800 37

S04240-32S 代用線（コバルトクロム線）輪なし・線のみ・長さ 60mm、線径φ0.5mm 10本 5,600 37

S04240-31 代用線（コバルトクロム線）輪なし・ 1000mm 巻き、線径φ0.5mm 1本 5,500 37

S04240-24S 代用線（ニクロム線）輪なし・線のみ・長さ 60mm、線径φ0.5mm 50本 2,000 37

S04240-20S 代用線（ニクロム線）輪なし・ 1000mm 巻き、線径φ0.5mm 10本 2,000 37

UT-106 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ラージ） 50セット 15,000 39

UT-116 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ミニチップ） 50セット 15,000 39

UT-117 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ウルトラファイン） 50セット 15,000 39

UT-306 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（オーバル） 50セット 20,000 39

UT-316 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ミニチップ） 50セット 20,000 39

UT-317 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ウルトラファイン） 50セット 20,000 39

UT-367 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（オーバル・ウルトラファイン2本入） 50セット 23,000 39

UT-100 ユニトランズ-RT トランスポートメディア 50本 13,000 39

UT-300 ユニトランズ-RT トランスポートメディア 50本 16,000 39

SMPP-030 喀痰採取容器 400個 30,000 40,61

SMPP-030-100 喀痰採取容器 100個 8,400 40,61

SG-4351.3000 サリベット（唾液採取キット） 5本×20袋包装 22,000 41

PX1509SZ エススティック（唾液採取用綿棒） 300本 24,000 41

25-3406-H ハイドラフロック・スワブ（ラージ） 50本 4,800 43

25-3306-H ハイドラフロック・スワブ（スタンダード） 50本 4,800 43

25-3316-H ハイドラフロック・スワブ（ミニチップ） 50本 4,800 43

25-3317-H ハイドラフロック・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,800 43

25-3320-H ハイドラフロック・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,800 43

25-3318-H ハイドラフロック・スワブ（マイクロファイン） 50本 4,800 43

25-3606-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3706-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3806-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3206-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル・ロング） 50本 4,200 43

25-3406-H BT ドライトランスポート・システム（ラージ） 100本 16,000 44

25-3306-H BT ドライトランスポート・システム（スタンダード） 100本 16,000 44

25-3316-H EMB100BT ドライトランスポート・システム（ミニチップ） 100本 16,000 44

25-3316-H EMB80BT ドライトランスポート・システム（ミニチップ） 100本 16,000 44
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25-3317-H BT ドライトランスポート・システム（ウルトラファイン） 100本 16,000 45

25-3319-H BT ドライトランスポート・システム（ウルトラファイン） 100本 16,000 45

25-3318-H BT ドライトランスポート・システム（マイクロファイン） 100本 16,000 45

25-3606-H BT ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-3706-H BT PK ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-3806-H BT PK ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-3320-U EMB80 ピュアフロックウルトラ・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,200 46

25-3317-U ピュアフロックウルトラ・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,000 46

PX1503EZ エススティック（スリット） 400本 24,000 46

PAX1503PZ エススティック（テーパー・スリット） 400本 24,000 46

25-1406 1PF50 メディ・スワブ（ポリウレタンフォーム） 50本×10 54,000 48

25-1506 1PF100 メディ・スワブ（ポリウレタンフォーム、スタンダード） 100本×10 52,000 48

25-806 1PR メディ・スワブ（レーヨン製、スタンダード） 100本×10 35,000 48

25-806 1PD メディ・スワブ（ポリエステル製、スタンダード） 100本×10 34,000 48

25-800 1PD 50 メディ・スワブ（ポリエステル製、細型） 50本×10 95,000 48

25-1406 1PF BT ドライトランスポート・システム（ポリウレタンフォーム、スモール） 100本×5 55,000 49

25-1506 1PF BT ドライトランスポート・システム（ポリウレタンフォーム、レギュラー） 100本×5 90,000 49

25-806 1PR BT ドライトランスポート・システム（レーヨン製、スタンダード） 100本 12,000 49

25-806 1PD BT ドライトランスポート・システム（ポリエステル製、スタンダード） 100本×5 70,000 49

20.1280.100 Microvette 微量採血管 100 Z 100本 10,400 50

20.1290.100 Microvette 微量採血管 200 Z 100本 10,400 50

20.1291 Microvette 微量採血管 200 CAT-Gel 100本 11,400 50

20.1282.100 Microvette 微量採血管 100 LH 100本 10,400 50

20.1292.100 Microvette 微量採血管 200 LH 100本 10,400 50

20.1278.100 Microvette 微量採血管 100 K3E 100本 10,400 50

20.1288.100 Microvette 微量採血管 200 K3E 100本 10,400 50

BS-01 採便キット（ベンキャッチ・採取コンテナセット） 100セット 22,000 51

B-01 ベンキャッチ 50枚 10,000 51

B-200 ベンキャッチ 200枚 26,000 51

SG-4299.720 採取コンテナ（70ml） 500個入 55,900 51

SG-4299.720J 採取コンテナ（70ml） 100個入 13,100 51

BRS-A5R10 バリアパウチセットA5R 10セット 8,400 53

BRP-A5R バリアパウチA5R 20枚 5,600 54

BRP-B4R バリアパウチB4R 20枚 8,400 54

BRP-AB3-N 吸水バック 20枚 1,800 54

BRP-AB6-B 吸水バック6連 20枚 2,400 54

BRP-ABS 吸水シート 20枚 2,300 54

BRP-ABF 吸水剤 100包 4,400 54

BRB1000 バリアボックス1000 1セット 7,700 55,57

BRB-450 バリアボックス450 10セット 16,500 55,57

BRB-200 バリアボックス200 10セット 6,600 55,57

BRB5 バリアボックス5 20セット 8,800 55,57

SPL-S-03 セキュリティラベル（銀） 20枚 1,200 55

─ オーバーパックラベル 20枚 1,000 55

SPL-D-02 ドライアイス（クラス9）ラベル 30枚 1,200 55

SPL-AL-01 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（大） 15枚 750 55

SPL-AL-02 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（大） 60枚 2,700 55

SPL-AS-01 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（小） 15枚 750 55

SPL-AS-02 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（小） 50枚 2,250 55

SPL-BL-01 UN3373ラベル（大） 15枚 825 55

SPL-BL-02 UN3373ラベル（大） 60枚 3,000 55

SPL-BS-01 UN3373ラベル（小） 15枚 750 55

SPL-BS-02 UN3373ラベル（小） 50枚 2,250 55

SPL-S-01 セキュリティラベル（青） 15枚 750 55

SPL-S-02 セキュリティラベル（青） 50枚 2,250 55

SBB001 バイオボトル 1L 1個 7,500 56,57

SBB002 バイオボトル 2L 1個 8,500 56,57

SBB003 バイオボトル 3L 1個 9,600 56,57

SPP011 パソパック 1L 1個 7,500 56,57

SPP012 パソパック 2L 1個 8,500 56,57

BRB-D-3 バリアトランクシングル 1台 26,800 56,57

SG-037.712 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500本 37,200 58
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SG-296.012 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500本 34,500 58

SG-496.712 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500個 36,500 58

SG-407.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本 13,900 58

SG-607.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本 18,000 58

SG-596.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本 20,900 58

SG-607.007 マイクロチューブ    プッシュ 800本 15,700 58

SG-596.102 マイクロチューブ    プッシュ 120本 9,100 58

SG-037.604 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本 50,200 58

SG-296.504 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本 45,200 58

SG-396.564 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本 45,500 58

SG-496.604 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個 49,100 58

SG-407.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本 37,800 58

SG-607.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本 19,900 58

SG-596.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本 42,100 58

SG-496.006 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個 52,000 58

SG-607.006 マイクロチューブ    プッシュ 800本 23,700 58

SG-596.006 マイクロチューブ    プッシュ 800本 23,900 58

SG-307.007 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本 62,800 58

SG-496.007 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個 52,000 58

SG-607.102 マイクロチューブ    プッシュ 120本 7,800 58

SG-498 スペシャルラック 18 穴 1個 9,800 59

SG-848.001 スペシャルラック 20 穴 1個 10,500 59

SG-8241 スペシャルラック 48 穴 1個 12,600 59

SG-001A フリーズボックス 100 穴 20個 20,600 59

SG-000A フリーズボックス 81 穴 20個 16,100 59

S95.050A フリーズボックス 50 穴 20個 16,100 59

SG-0203.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 38,000 60

SG-0203.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 33,200 60

SG-0303.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 30,800 60

SG-0303.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 27,400 60

SG-0503.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 30,200 60

SG-0503.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 27,000 60

SG-0203.552 フィルターチップ   20μ   ラック入 1920本 48,300 60

SG-0203.553 フィルターチップ   20μ交換プレート 1920本 43,300 60

SG-1303.552 フィルターチップ   200μ   ラック入 1920本 44,800 60

SG-1303.553 フィルターチップ   200μ交換プレート 1920本 40,800 60

SG-0503.552.2 フィルターチップ   1000μ  ラック入 480本 12,200 60

SG-0503.553.2 フィルターチップ   1000μ交換プレート 480本 10,600 60

SG-4531.400 滅菌済コンテナ（100ml） 200個入 17,400 61

SG-2299.447.3 滅菌済コンテナ（70ml） 250個 32,800 61

SG-2299.318 滅菌済コンテナ（500ml） 40個/袋×2 37,400 61

SMPP-030 喀痰採取容器 400個 30,000 40,61

SMPP-030-100 喀痰採取容器 100個 8,400 40,61

SG-4299.482 遠心チューブ（10ml） 1000本 53,900 61

SG-4299.382S 遠心チューブ（10ml） 500本 32,400 61

SG-554.002 ラック付き 15ml 遠心チューブ 500本 31,200 61

SG-554.502 遠心チューブ（15ml） 500本 25,500 61

SG-547.004 ラック付き 50ml 遠心チューブ 300本 24,700 61

SG-547.254 遠心チューブ（50ml） 300本 20,400 61

SG-845.400S 遠心チューブ（50ml） 300本 24,400 61

SG-4299.410 採取コンテナ（25ml） 500個入 43,200 61

SG-4299.410J 採取コンテナ（25ml） 100個入 10,200 61

SG-4299.720 採取コンテナ（70ml） 500個入 55,900 51,61

SG-4299.720J 採取コンテナ（70ml） 100個入 13,100 51,61

22612 スポイト 0.5cc 2 号   滅菌 10 本包装 10本×200 23,000 62

22611 スポイト 0.5cc 2 号   滅菌 1 本包装 1本×1000 22,000 62

20024 スポイト 0.5cc    滅菌 10 本包装 10本×200 22,000 62

20021 スポイト 0.5cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 21,500 62

20127 スポイト 1cc    滅菌 10 本包装 10本×200 24,000 62

20123 スポイト 1cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 23,000 62

26034 スポイト 1cc（J）  滅菌 10 本包装 10本×200 23,000 62

26031 スポイト 1cc（J）  滅菌 1 本包装 1本×1000 22,000 62
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20524 スポイト 1cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 33,000 62

20521 スポイト 1cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 62

20622 ロングスポイト 1cc   滅菌 10 本包装 10本×200 40,000 62

20620 ロングスポイト 1cc   滅菌 1 本包装 1本×1000 32,500 62

20224 スポイト 2cc（S）  滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

20221 スポイト 2cc（S）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

20264 スポイト 2cc    滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

20262 スポイト 2cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

20284 スポイト 2cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 36,000 63

20281 スポイト 2cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 29,000 63

22205 スポイト 3cc（GS）  滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

22215 スポイト 3cc（GS）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

20344 スポイト 3cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 42,000 63

20243 スポイト 3cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 32,000 63

25213 スポイト 5cc    滅菌 10 本包装 10本×200 42,000 63

25220 スポイト 5cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 34,000 63

20714 毛細管付スポイト3.5cc   滅菌10 本包装 10本×200 52,000 63

20712 毛細管付スポイト3.5cc   滅菌1 本包装 1本×1000 34,000 63

20364 喀痰用スポイト    滅菌 10 本包装 10本×200 36,000 63

20361 喀痰用スポイト    滅菌 1 本包装 1本×1000 29,000 63

SS-48 シャーレ・スタック（3 兄弟）48 枚用 1個 16,000 64

SS-80 シャーレ・スタック（3 兄弟）80 枚用 1個 18,000 64

SS-10 ロテータ（回転台） 1個 8,000 64

SS-20 キャリー（シャーレスタック架台） 1台 オープン 64

SS-15 シャーレ・スタック 15 枚用 2個 13,500 65

SS-18 シャーレ・スタック 18 枚用 2個 16,000 65

SS-24 シャーレ・スタック 24 枚用 2個 16,000 65

SS-30 シャーレ・スタック 30 枚用 1個 12,500 65

SS-36 シャーレ・スタック 36 枚用 2個 17,000 65

SS-39 シャーレ・スタック 39 枚用 1個 13,600 65

SS-54 シャーレ・スタック 54 枚用 1個 14,800 66

SS-72 シャーレ・スタック 72 枚用 1個 15,200 66

SS-48S シャーレ・スタック（四列型）48 枚用 1個 16,000 66

SS-80S シャーレ・スタック（四列型）80 枚用 1個 18,000 66

HBWK-2 ヒートブロックシステム 1台 340,000 68

SG-30D 小型ロータリーミキサー 1台 99,800 68

SG-30D-4R 遠沈管    4 本用（15ml） 1個 12,500 68

SG-30D-16R 遠沈管    16 本用（15ml） 1個 23,000 68

SBSR-MIX25 ボルテックスミキサー 1台 42,000 68

HY-1000 SPEED STERI 1台 208,000 69

SL-21 電気滅菌器（ループシネレーター） 1台 89,000 69

SL-21HC ループシネレーター用ヒーターカートリッジ 1個 46,300 69

2000020 フェーゴ SCS ベーシック 118,580 69

2000010 フェーゴ SCS 151,250 69

2000030 フェーゴ SCS プロ 163,350 69

2050110 ガスカートリッジ・アダプター 1個 40,810 69

2050190 スプレイプロテクター 1個 10,340 69

2050060 ウインドシールド 1個 7,040 69

HV-25 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-25 Ⅱ 1台 605,000 70

HV-50 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-50 Ⅱ 1台 705,000 70

HV-85 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-85 Ⅱ 1台 865,000 70

HV-110 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-110 Ⅱ 1台 990,000 70

H-60R 遠心分離機    冷却タイプH-60R 1台 800,000 71

H-30R 遠心分離機    冷却卓上タイプ H-30R 1台 750,000 71

RF-110 ロータ 1個 110,000 71

MES-110 バケット・ケース 50mlチューブ×8本収納 200,000 71

ADS-012 抗酸菌用密閉容器 8本セット 100,000 71

BHC-1010 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1310 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1610 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1910 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

SBHC-T701Ⅱ A2 安全キャビネット卓上傾斜型クラスⅡ A2 1台 オープン 74
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SG-KVM-757 卓上型クリーンベンチ 1台 オープン 75

SG-A4 オートクレーブ用廃棄物袋捨テリーパウチ 200枚 21,600 75

GG-110 手洗いトレーニング用UV 照射ボックス 1台 9,800 78

GG-002 手洗いトレーニング・オイル 238ml 1本 7,800 78

GG-004 手洗いトレーニング・蛍光ローション 100ml 1本 3,600 78

GG-003 手洗いトレーニング・パウダー 113g 1本 6,800 78

FZST15202 GL15/16 エアーリアコンパクト 15W × 2 灯タイプ 1台 オープン 79

FMST15202EH1 エアーリアプラス 1台 オープン 79

FKST15501EH1 エアーリアパワー 1台 オープン 79

FZS15204 GL15/16 エアーリアシーリング 1台 オープン 79

ACP-898-AH/ ACP-898-BH クリーンパーティション 1台 260,000 80

ACP-898-CH/ ACP-898-DH クリーンパーティション 1台 280,000 80

SMV-DF8A マスク専用自動販売機 1台 オープン 81

SMV-DF8ABD DF8 用ボックス専用台 1台 オープン 81

SMD-S406-1 自販機用マスク 2 枚/1 箱 200箱 18,000 81

SMD-S502 サージカルマスク子供用 2 枚/1 箱 200箱 16,000 81

SDD02-N95-2 N95 マスク 10枚 3,100 82

SFS-1 フェイスシールド SFS-1 24枚入 12,000 82

VS001 ウイロックスプレー500g スプレー付き容器 12本 オープン 82

VS002 ウイロックスプレー（詰替用）2kg 4本 オープン 82

SG-MK 清浄度確認マーカー  すぐわかる君印面12mm（スタンプ＋蛍光インク） 各1個 9,800 82

GG-110-Z01 UV ライト（21LED ブラックライト）395nm 1個 2,500 82

SG-MK-Z01 すぐわかる君    蛍光インクのみ 1個 3,500 82

SG-MK-Z02 すぐわかる君    スタンプ本体のみ 1個 6,500 82

SBE-CRT キャリット（院内外検体輸送容器） 1個 6,000 83

SBE-CRT-CT 2-6℃定温スペーサー（保冷剤立て） 1個 6,800 83

SBE-CRT-C 冷却スペーサー（保冷剤立て） 1個 3,800 83

SBE-500N-1 保冷剤（キャリット用） 1個 450 83

TZB-S トリプルジッパー・バッグ   小 100枚 15,000 84

TZB-M トリプルジッパー・バッグ   中 100枚 20,000 84

TZB-L-350 トリプルジッパー・バッグ   大 350枚 84,000 84

TZB-LL トリプルジッパー・バッグ   特大 50枚 16,000 84

TZB-XL トリプルジッパー・バッグ   超特大 50枚 37,000 84
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品番 品名 入数 定価（円） ページ

16-0396 β-ラクタマーゼ・スクリーニング試薬チップ 10枚 27,000 32

20.1278.100 Microvette 微量採血管 100 K3E 100本 10,400 50

20.1280.100 Microvette 微量採血管 100 Z 100本 10,400 50

20.1282.100 Microvette 微量採血管 100 LH 100本 10,400 50

20.1288.100 Microvette 微量採血管 200 K3E 100本 10,400 50

20.1290.100 Microvette 微量採血管 200 Z 100本 10,400 50

20.1291 Microvette 微量採血管 200 Z-Gel 100本 11,400 50

20.1292.100 Microvette 微量採血管 200 LH 100本 10,400 50

2000010 フェーゴ SCS 151,250 69

2000020 フェーゴ SCS ベーシック 118,580 69

2000030 フェーゴ SCS プロ 163,350 69

20021 スポイト 0.5cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 21,500 62

20024 スポイト 0.5cc    滅菌 10 本包装 10本×200 22,000 62

20123 スポイト 1cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 23,000 62

20127 スポイト 1cc    滅菌 10 本包装 10本×200 24,000 62

20221 スポイト 2cc（S）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

20224 スポイト 2cc（S）  滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

20243 スポイト 3cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 32,000 63

20262 スポイト 2cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

20264 スポイト 2cc    滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

20281 スポイト 2cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 29,000 63

20284 スポイト 2cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 36,000 63

20344 スポイト 3cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 42,000 63

20361 喀痰用スポイト    滅菌 1 本包装 1本×1000 29,000 63

20364 喀痰用スポイト    滅菌 10 本包装 10本×200 36,000 63

2050060 ウインドシールド 1個 7,040 69

2050110 ガスカートリッジ・アダプター 1個 40,810 69

2050190 スプレイプロテクター 1個 10,340 69

20521 スポイト 1cc（L）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 62

20524 スポイト 1cc（L）  滅菌 10 本包装 10本×200 33,000 62

20620 ロングスポイト 1cc   滅菌 1 本包装 1本×1000 32,500 62

20622 ロングスポイト 1cc   滅菌 10 本包装 10本×200 40,000 62

20712 毛細管付スポイト3.5cc   滅菌1 本包装 1本×1000 34,000 63

20714 毛細管付スポイト3.5cc   滅菌10 本包装 10本×200 52,000 63

22205 スポイト 3cc（GS）  滅菌 10 本包装 10本×200 34,000 63

22215 スポイト 3cc（GS）  滅菌 1 本包装 1本×1000 27,500 63

22611 スポイト 0.5cc 2 号   滅菌 1 本包装 1本×1000 22,000 62

22612 スポイト 0.5cc 2 号   滅菌 10 本包装 10本×200 23,000 62

23-0275 RaST-TAS 周辺機器セット 1セット 750,000 33

25-1406 1PF BT ドライトランスポート・システム（ポリウレタンフォーム、スモール） 100本×5 55,000 49

25-1406 1PF50 メディ・スワブ（ポリウレタンフォーム） 50本×10 54,000 48

25-1506 1PF BT ドライトランスポート・システム（ポリウレタンフォーム、レギュラー） 100本×5 90,000 49

25-1506 1PF100 メディ・スワブ（ポリウレタンフォーム、スタンダード） 100本×10 48,000 48

25-3206-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル・ロング） 50本 4,200 43

25-3306-H ハイドラフロック・スワブ（スタンダード） 50本 4,800 43

25-3306-H BT ドライトランスポート・システム（スタンダード） 100本 16,000 44

25-3316-H ハイドラフロック・スワブ（ミニチップ） 50本 4,800 43

25-3316-H EMB100BT ドライトランスポート・システム（ミニチップ） 100本 16,000 44

25-3316-H EMB80BT ドライトランスポート・システム（ミニチップ） 100本 16,000 44

25-3317-H ハイドラフロック・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,800 43

25-3317-H BT ドライトランスポート・システム（ウルトラファイン） 100本 16,000 45

25-3317-U ピュアフロックウルトラ・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,000 46

25-3318-H ハイドラフロック・スワブ（マイクロファイン） 50本 4,800 43

25-3318-H BT ドライトランスポート・システム（マイクロファイン） 100本 16,000 45

25-3319-H BT ドライトランスポート・システム（ウルトラファイン） 100本 16,000 45

25-3320-H ハイドラフロック・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,800 43

25-3320-U EMB80 ピュアフロックウルトラ・スワブ（ウルトラファイン） 50本 4,200 46

品番順

1

2
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25-3406-H ハイドラフロック・スワブ（ラージ） 50本 4,800 43

25-3406-H BT ドライトランスポート・システム（ラージ） 100本 16,000 44

25-3606-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3606-H BT ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-3706-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3706-H BT PK ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-3806-H ハイドラフロック・スワブ（オーバル） 50本 5,500 43

25-3806-H BT PK ドライトランスポート・システム（オーバル） 100本 16,000 45

25-800 1PD 50 メディ・スワブ（ポリエステル製、細型） 50本×10 95,000 48

25-806 1PD メディ・スワブ（ポリエステル製、スタンダード） 100本×10 34,000 48

25-806 1PD BT ドライトランスポート・システム（ポリエステル製、スタンダード） 100本×5 70,000 49

25-806 1PR メディ・スワブ（レーヨン製、スタンダード） 100本×10 35,000 48

25-806 1PR BT ドライトランスポート・システム（レーヨン製、スタンダード） 100本 12,000 49

25213 スポイト 5cc    滅菌 10 本包装 10本×200 42,000 63

25220 スポイト 5cc    滅菌 1 本包装 1本×1000 34,000 63

26031 スポイト 1cc（J）  滅菌 1 本包装 1本×1000 22,000 62

26034 スポイト 1cc（J）  滅菌 10 本包装 10本×200 23,000 62

8175CSR40 ハードループ    1μl 40本×25 14,000 34

8176CSR40 ディスポニードル 40本×25 14,000 34

8177CSR40 ハードループ    10μl 40本×25 14,000 34

8178CSR40 ソフトループ    1μl 40本×25 14,000 34

8179CSR40 ソフトループ    10μl 40本×25 14,000 34

8183CS10 ディスポニードル・ミニ 40本×25 16,000 34

A-02 アネロパック・ケンキ（指示薬＋クリップ） 各40個＋1本 12,500 3,7

A-03 アネロパック・ケンキ 50個 12,500 3,7

A-04 アネロパック・ケンキ 20個 5,500 3,7

A-06 アネロパック・ケンキ（中/3.5L） 30個 11,000 3,7

A-07N アネロパック・ケンキ 5％ （BIONIX用） 20個 8,000 3,7,8

A-07MJ ｱﾈﾛﾊﾟｯｸ･ｹﾝｷ 5％ 虚血培養用 （中型ジャー用） 20個 8,000 3,7

A-09 アネロパック・ケンキ 10％ （薬剤感受性試験用） 30個 10,400 3,7

A-110 角型ジャー（標準型）2.5L 1個 7,500 5,7

A-111 角型ジャー（薄型）500ml 1個 6,000 5,7

A-112 角型ジャー（大型）7.0L 1個 11,000 5,7

A-112F 角型ジャー（大）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 5,900 7

A-112P 角型ジャー（大）のパッキンのみ 1個 1,500 7

A-119 角型ジャー（中型）3.5L 1個 8,500 5,7

A-119F 角型ジャー（中）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 4,700 7

A-119P 角型ジャー（中）のパッキンのみ 1個 1,100 7

A-12 アネロパウチ・ケンキ（指示薬＋指示薬用クリップ付） 各40個＋1本 11,200 3,7

A-13 アネロパウチ・ケンキ 50個 10,000 3,7

A-17 Wチャックパウチシステム・ケンキ（Wチャック＋剤/指示薬＋クリップ） 20枚＋各20個＋1本 8,200 7

A-18 Wチャックパウチシステム・微好気（Wチャック＋剤） 20枚＋20個 6,300 7

A-205N アネロパック・ケンキ（高温菌用） 30個 8,700 3,7

A-213 アネロパウチ・ケンキ 20個 4,400 3,7

A-25 アネロパウチ・微好気（パウチ袋用） 20個 4,200 3,4,7

A-27 アネロパウチ・微好気（薄型ジャー用） 20個 4,200 3,4,7

A-28 アネロパック・微好気（角型ジャー用） 30個 7,500 3,4,7

A-29 アネロパック・微好気（大型ジャー7L 用） 20個 11,500 3,4,7

A-37 アネロパック・キープ（指示薬無） 40個 6,400 5,7

A-39 専用パウチ袋用アネロパウチ・キープ（指示薬無） 40個 3,800 5,7

A-41 角型ジャー（標準）・ケンキシステム （標準ジャー＋剤/指示薬＋クリップ） 1個＋各20個＋1本 13,800 7

A-51F 角型ジャー（標準/薄型・共通）のフタ（留具付・パッキン無） 1個 3,800 7

A-51P 角型ジャー（標準/薄型・共通）のパッキンのみ 1個 900 7

A-58 パウチ袋（小）（W150×L330） 40枚 5,400 7,8

A-59 シャーレラック・スタンディングパウチ用 1個 5,000 5,7

A-61 アネロパック・CO₂ 20個 4,500 3,4,7

A-62 アネロパック・CO₂ 40個 8,600 3,4,7

A-63 アネロパウチ・CO₂ 20個 4,200 3,4,7

A-65 Wチャックパウチ袋（小）（W155×L300） 40枚 4,800 5,7

A-66 嫌気指示薬 1個×40 3,400 4,7
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A-66W 嫌気指示薬W 1個×40 3,400 4,7

A-68 シャーレラック・標準ジャー用 1個 4,500 5,7

A-69 試験管立て・標準ジャー用 2個 2,400 5,7

A-72 密閉クリップ・17L（パウチ用/A-58 用） 20本 4,000 7

A-74 密閉クリップ・24L（A-92 用/A-98用） 10本 2,500 7

A-75 密閉クリップ・28L（A-93 用） 10本 2,900 7

A-76 密閉クリップ・33L （300 × 440 用/A-94用） 10本 3,500 7

A-82 耐熱クリップ・24L（A-92用/A-98用） 10本 3,500 7

A-83 耐熱クリップ・28L（A-93 用） 10本 4,200 7

A-84 耐熱クリップ・32L （300 × 440 用/A-94用） 10本 4,800 7

A-92 パウチ袋（中）（W220×L300） 30枚 5,600 7,8

A-92W Wチャックパウチ袋（中）(W220×L310） 20枚 5,200 7

A-93 パウチ袋（大）（W250×L400） 30枚 6,600 7,8

A-94 パウチ袋（特大）（W300×L440） 20枚 6,500 7,8

A-98 Wチャック付スタンディングパウチ袋（W220×L320） 20枚 5,500 5,7

A-99 嫌気性パウチ（PT パウチ同等品） 500枚 22,000 7

A-99-1 嫌気性パウチ（PT パウチ同等品） 50枚 3,000 7

ACP-1 アネロパック CO₂   滅菌グレード品 20個 6,000 7

ACP-898-AH/ ACP-898-BH クリーンパーティション 1台 260,000 80

ACP-898-CH/ ACP-898-DH クリーンパーティション 1台 280,000 80

ADS-012 抗酸菌用密閉容器 8本セット 100,000 69

B-01 ベンキャッチ 50枚 10,000 51

B-200 ベンキャッチ 200枚 26,000 51

BHC-1010 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1310 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1610 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BHC-1910 Ⅱ A2 安全キャビネット傾斜10 型クラスⅡ A2 1台 オープン 73

BRB1000 バリアボックス1000 1セット 7,700 55,57

BRB-200 バリアボックス200 10セット 6,600 55,57

BRB-450 バリアボックス450 10セット 16,500 55,57

BRB5 バリアボックス5 20セット 8,800 55,57

BRB-D-3 バリアトランクシングル 1台 26,800 56,57

BRP-A5R バリアパウチA5R 20枚 5,600 54,57

BRP-AB3-N 吸水バック 20枚 1,800 54,57

BRP-AB6-B 吸水バック6連 20枚 2,400 54,57

BRP-ABF 吸水剤 100包 4,400 54,57

BRP-ABS 吸水シート 20枚 2,300 54,57

BRP-B4R バリアパウチB4R 20枚 8,400 54,57

BRS-A5R10 バリアパウチセットA5R 10セット 8,400 53

BS-01 採便キット（ベンキャッチ・採取コンテナセット） 100セット 22,000 51

CB-206 フィーカル オプティスワブ 50セット 17,000 11

COZY-1-BN ガス濃度計小型 CO₂ メーター 1台 94,000 8

CV2461S スキムミルクDM20(20%)1ml 100本 27,000 30

CV2462S スキムミルクDM15(15%)1ml 100本 26,000 30

FKST15501EH1 エアーリアパワー 1台 オープン 79

FMST15202EH1 エアーリアプラス 1台 オープン 79

FZS15204 GL15/16 エアーリアシーリング 1台 オープン 79

FZST15202 GL15/16 エアーリアコンパクト 15W × 2 灯タイプ 1台 オープン 79

GG-002 手洗いトレーニング・オイル 238ml 1本 7,800 78

GG-003 手洗いトレーニング・パウダー 113g 1本 6,800 78

GG-004 手洗いトレーニング・蛍光ローション 100ml 1本 3,600 78

GG-110 手洗いトレーニング用UV 照射ボックス 1台 9,800 78

GG-110-Z01 UV ライト（21LED ブラックライト）395nm 1個 2,500 82

GG-300 紫外線照射ボックス 365 1台 14,800 27

GS-20B 新型自動染色装置 1台 2,200,000 13

H-30R 遠心分離機    冷却卓上タイプ H-30R 1台 750,000 68

H-60R 遠心分離機    冷却タイプH-60R 1台 800,000 68
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HBWK-2 ヒートブロックシステム 1台 340,000 68

HV-110 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-110 Ⅱ 1台 990,000 70

HV-25 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-25 Ⅱ 1台 605,000 70

HV-50 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-50 Ⅱ 1台 705,000 70

HV-85 Ⅱ 高圧蒸気滅菌器（医療用）HV-85 Ⅱ 1台 865,000 70

HY-1000 SPEED STERI 1台 208,000 69

JS-110 角型ジャー用ラック(A-110･標準ｼﾞｬｰ用) 1個 4,600 7

K24C ループスタンド 1個 9,000 34

KOK-1 スライドグラス加温染色用器具 「かおんくん」 1個 12,500 17

KOK-S5 交換用セラミック 5個 11,000 17

LA-106 オプティスワブトランスポート・システム（ロング） 50セット 10,600 11

LA-116 オプティスワブトランスポート・システム（ミニチップ） 50セット 10,600 11

LA-117 オプティスワブトランスポート・システム（ウルトラファイン） 50セット 10,600 11

MES-110 バケット・ケース 50mlチューブ×8本収納 200,000 71

nB-1C nBIONIX-1（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 64,000 8

nB-2C nBIONIX-2（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 65,000 8

nB-3C nBIONIX-3（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 66,000 8

nB-4C nBIONIX-4（袋＋剤＋O₂メーター＋クリップ） 20枚＋20個＋1台＋3本 68,000 8

OXY-2 ガス濃度計小型 O₂ メーター 1台 53,000 8

PAX1503PZ エススティック（テーパー・スリット） 400本 24,000 46

PX1503EZ エススティック（スリット） 400本 24,000 46

PX1509SZ エススティック（唾液採取用綿棒） 300本 24,000 41

RF-110 ロータ 1個 110,000 71

S-01 水素発生材 10個 1,900 7

S-02 嫌気性パウチ用スタンド 1個 5,000 7

S24C ステンレスループスタンド 1個 4,200 34

S04240-09S 白金線挟み（真鍮製） 10本 7,000 37

S04240-12S 白金線挟み（通し） 10本 28,000 37

S04240-13S 白金線挟み（通し） 10本 8,000 37

S04240-20S 代用線（ニクロム線）輪なし・ 1000mm 巻き、線径φ0.5mm 10本 2,000 37

S04240-24S 代用線（ニクロム線）輪なし・線のみ・長さ 60mm、線径φ0.5mm 50本 2,000 37

S04240-30S 代用線（コバルトクロム線）φ3mm輪付・長さ 60mm、線径φ0.5mm 10本 5,800 37

S04240-31 代用線（コバルトクロム線）輪なし・ 1000mm 巻き、線径φ0.5mm 1本 5,500 37

S04240-32S 代用線（コバルトクロム線）輪なし・線のみ・長さ 60mm、線径φ0.5mm 10本 5,600 37

S04240-50 白金耳（φ2mm 輪付・長さ 50mm、線径φ0.3mm） 1本 3,000 37

S-110T 角ジャー立て 1個 2,900 5,7

S86.1562.010 ループ10μ（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

S86.1567.010 ループ 1μ（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

S86.1568.010 ニードル（ディスポーザブル） 10本×100 19,400 35

S95.050A フリーズボックス 50 穴 20個 16,100 59

SBB001 バイオボトル 1L 1個 7,500 56,57

SBB002 バイオボトル 2L 1個 8,500 56,57

SBB003 バイオボトル 3L 1個 9,600 56,57

SBE-500N-1 保冷剤（キャリット用） 1個 450 83

SBE-CRT キャリット（院内外検体輸送容器） 1個 6,000 83

SBE-CRT-C 冷却スペーサー（保冷剤立て） 1個 3,800 83

SBE-CRT-CT 2-6℃定温スペーサー（保冷剤立て） 1個 6,800 83

SBHC-T701Ⅱ A2 安全キャビネット卓上傾斜型クラスⅡ A2 1台 オープン 72

SBSR-MIX25 ボルテックスミキサー 1台 42,000 68

SDD02-N95-2 N95 マスク 10枚 3,100 82

SDL251 500ml コンテナ/ロート、ラック　※ラックは1個 2個 8,800 17

SDL252 1000ml コンテナ/ロート、ラック　※ラックは1個 2個 9,800 17

SDL345-250 改良オーラミン O 染色キット 各250ml 24,000 16
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SDL350 抗酸菌染色コントロール・スライド 10枚 10,000 16

SDL351 抗酸菌染色コントロール・スライド 50枚 34,000 16

SDL360 グラム染色コントロール・スライド 10枚 12,600 12

SDL361 グラム染色コントロール・スライド 50枚 42,000 12

SDL361-C-1 グラム染色コントロール・スライド 50枚 43,000 12

SDL398-9131 ブチレート・ディスク 50枚 15,000 18

SDL398-K475 ニンヒドリン試薬 4ml 8,000 19

SDL667 スナップ & ダイジェスト 75ml/10本 ドライ・バッファー・パウダー/5 包 10本 24,000 17

SDL668 スナップ & ダイジェスト 150ml/10本 ドライ・バッファー・パウダー/10 包 10本 48,000 17

SDL745 真菌標本作製用カバースリップ・テープ（ファンギ・テープ） 約360回分 13,000 14

SDL753 真菌標本作製用染色・固定液 （マイコパーム・ブルー） 12ml 15,000 14

SDL-K1538B PYR ディスク 50枚 13,000 20

SDL-K710310 馬尿酸塩ディスク 50枚 13,000 19

SDL-K710315 馬尿酸塩ディスク 15枚 6,500 19

SFS-1 フェイスシールド SFS-1 24枚入 12,000 82

SG-000A フリーズボックス 81 穴 20個 16,100 59

SG-001A フリーズボックス 100 穴 20個 20,600 59

SG-0203.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 38,700 60

SG-0203.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 33,900 60

SG-0203.552 フィルターチップ   20μ   ラック入 1920本 48,300 60

SG-0203.553 フィルターチップ   20μ交換プレート 1920本 43,300 60

SG-0303.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 31,400 60

SG-0303.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 27,900 60

SG-037.604 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本 50,200 58

SG-037.712 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500本 37,200 58

SG-0503.502 Refill-R ピペットチップ  ラック入 1920本 30,800 60

SG-0503.503 Refill-R ピペットチップ  交換プレート 1920本 27,500 60

SG-0503.552.2 フィルターチップ   1000μ  ラック入 480本 12,200 60

SG-0503.553.2 フィルターチップ   1000μ交換プレート 480本 10,600 60

SG-10-DEOXY 10％デオキシコール酸ナトリウム水溶液　2mL 1本 1,500 21

SG-1303.552 フィルターチップ   200μ   ラック入 1920本 44,800 60

SG-1303.553 フィルターチップ   200μ交換プレート 1920本 40,800 60

SG-2-DEOXY 2％デオキシコール酸ナトリウム水溶液　2mL 1本 1,500 21

SG-2299.318 滅菌済コンテナ（500ml） 40個/袋×2 37,400 61

SG-2299.447.3 滅菌済コンテナ（70ml） 250個 32,800 61

SG-235TTC TTC 溶液 2mL 3,800 26

SG-296.012 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500本入 34,500 58

SG-296.504 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本入 45,200 58

SG-307.007 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本入 62,800 58

SG-30D 小型ロータリーミキサー 1台 99,800 68

SG-30D-16R 遠沈管    16 本用（15ml） 1個 23,000 68

SG-30D-4R 遠沈管    4 本用（15ml） 1個 12,500 68

SG-396.564 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000本入 45,500 58

SG-3-KOH 3％水酸化カリウム水溶液　2mL 2mL 1,500 22

SG-407.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本入 13,900 58

SG-407.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本入 37,800 58

SG-4299.382S 遠心チューブ（10ml） 500本 32,400 61

SG-4299.410 採取コンテナ（25ml） 500個入 43,200 61

SG-4299.410J 採取コンテナ（25ml） 100個入 10,200 61

SG-4299.482 遠心チューブ（10ml） 1000本 53,900 61

SG-4299.720 採取コンテナ（70ml） 500個入 55,900 50,61

SG-4299.720J 採取コンテナ（70ml） 100個入 13,100 50,61

SG-4351.3000 サリベット（唾液採取キット） 5本×20袋包装 22,000 41

SG-4531.400 滅菌済コンテナ（100ml） 200個入 17,400 61

SG-496.006 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個入 52,000 58

SG-496.007 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個入 52,000 58

SG-496.604 マイクロチューブ    スクリュー （セパレート） 1000個入 49,100 58

SG-496.712 マイクロチューブ   スクリュー（ループ） 500個入 36,500 58

SG-498 スペシャルラック 18 穴 1個入 9,800 59

SG-554.002 ラック付き 15ml 遠心チューブ 500本 31,200 61

SG-554.502 遠心チューブ（15ml） 500本 25,500 61

SG-547.004 ラック付き 50ml 遠心チューブ 300本 24,700 61
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SG-547.254 遠心チューブ（50ml） 300本 20,400 61

SG-596.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本 20,900 58

SG-596.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本 42,100 58

SG-596.006 マイクロチューブ    プッシュ 800本 23,900 58

SG-596.102 マイクロチューブ    プッシュ 120本 9,100 58

SG-607.002 マイクロチューブ    プッシュ 500本 18,000 58

SG-607.004 マイクロチューブ    プッシュ 2000本 19,900 58

SG-607.006 マイクロチューブ    プッシュ 800本 23,700 58

SG-607.007 マイクロチューブ    プッシュ 800本 15,700 58

SG-607.102 マイクロチューブ    プッシュ 120本 7,800 58

SG-8241 スペシャルラック 48 穴 1個 12,600 59

SG-845.400S 遠心チューブ（50ml） 300本 24,400 61

SG-848.001 スペシャルラック 20 穴 1個 10,500 59

SG-A4 オートクレーブ用廃棄物袋捨テリーパウチ 200枚 21,600 75

SG-A-GLU α-グルコシダーゼ試薬　2mL 2mL 4,500 27

SG-BA50-10 ボロン酸溶液 50μL    10本 8,200 28

SG-BA50-5 ボロン酸溶液 50μL    5本 5,700 28

SG-BA50-20PB ボロン酸溶液 50μL    20本 14,400 28

SG-BA50-50PB ボロン酸溶液 50μL    50本 31,000 28

SG-EDTA-3 0.5M EDTA 50μL 3本 3,500 31

SG-EDTA-5 0.5M EDTA 50μL 5本 4,500 31

SG-EDTA-10 0.5M EDTA 50μL 10本 6,600 31

SG-H2O2-5 3％過酸化水素水　5mL 5mL 4,000 24

SG-KVM-757 卓上型クリーンベンチ 1台 オープン 75

SG-MCIPC-5 クロキサシリン溶液 50μL 5本 4,800 29

SG-MCIPC-10 クロキサシリン溶液 50μL 10本 7,500 29

SG-MCIPC-20 クロキサシリン溶液 50μL 20本 13,000 29

SG-MCIPC-50 クロキサシリン溶液 50μL 50本 29,500 29

SG-MINI1 ミニエーゼ 1μ（ディスポループ） 50本×20 15,000 35

SG-MINI10 ミニエーゼ 10μ（ディスポループ） 50本×20 15,000 35

SG-MK 清浄度確認マーカー  すぐわかる君印面12mm（スタンプ＋蛍光インク） 各1個 9,800 82

SG-MK-Z01 すぐわかる君    蛍光インクのみ 1個 3,500 82

SG-MK-Z02 すぐわかる君    スタンプ本体のみ 1個 6,500 82

SG-PYRID-3 0.1％ピリドキサール塩酸 0.5mL 3本 4,600 29

SG-PYRID-5 0.1％ピリドキサール塩酸 0.5mL 5本 6,300 29

SG-RV-MEDIA10 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 10本 8,700 30

SG-RV-MEDIA15 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 15本 11,500 30

SG-RV-MEDIA50 ﾗﾊﾟﾎﾟｰﾄ･ﾊﾞｼﾘｱﾃﾞｽ液体培地 10ml 50本 30,000 30

SG-SPOTIND-5 スポットインドール試薬 5mL 6,600 23

SG-STIR-15 BACTビーズ　 15本 4,350 31

SG-STIR-25 BACTビーズ　 25本 5,600 31

SG-STIR-50 BACTビーズ　 50本 8,700 31

SG-SULF-15 0.5％硫酸水 15mL  15mL 1,800 25

SG-SULF-100 0.5％硫酸水 100mL 100mL 2,500 25

SG-TO-KOK かおんセット（トレール＋かおんくん＋交換用セラミック1個） 22,000 17

SG-TO-RAIL トレール（シンク用染色台） 1台 8,500 13

SL-21 電気滅菌器（ループシネレーター） 1台 89,000 69

SL-21HC ループシネレーター用ヒーターカートリッジ 1個 46,300 69

SMD-S406-1 自販機用マスク 2 枚/1 箱 200箱 18,000 81

SMD-S502 サージカルマスク子供用 2 枚/1 箱 200箱 16,000 81

SMPP-030 喀痰採取容器 400個 30,000 40,61

SMPP-030-100 喀痰採取容器 100個 8,400 40,61

SMSN-60 ステンレス・ニードル 100本 42,000 36

SMSN-61 ステンレス・ループ（φ1.0mm） 100本 48,000 36

SMSN-62 ステンレス・ループ（φ2.0mm） 100本 42,000 36

SMSN-63 ステンレス・ループ（φ3.0mm） 100本 42,000 36

SMSN-64 ステンレス・ループ（φ4.0mm） 100本 42,000 36

SMSR-30 ステンレス・滅菌缶 S 1個 15,000 36

SMSR-40 ステンレス・滅菌缶 L 1個 15,000 36

SMV-DF8A マスク専用自動販売機 1台 オープン 81

SMV-DF8ABD DF8 用ボックス専用台 1台 オープン 81

SPL-AL-01 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（大） 15枚 750 55
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SPL-AL-02 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（大） 60枚 2,700 55

SPL-AS-01 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（小） 15枚 750 55

SPL-AS-02 病毒を移しやすい物質（クラス6）ラベル（小） 50枚 2,250 55

SPL-BL-01 UN3373ラベル（大） 15枚 825 55

SPL-BL-02 UN3373ラベル（大） 60枚 3,000 55

SPL-BS-01 UN3373ラベル（小） 15枚 750 55

SPL-BS-02 UN3373ラベル（小） 50枚 2,250 55

SPL-D-02 ドライアイス（クラス9）ラベル 30枚 1,200 55

SPL-S-01 セキュリティラベル（青） 15枚 750 55

SPL-S-02 セキュリティラベル（青） 50枚 2,250 55

SPL-S-03 セキュリティラベル（銀） 20枚 1,200 55

SPP011 パソパック 1L 1個 7,500 56,57

SPP012 パソパック 2L 1個 8,500 56,57

SS-10 ロテータ（回転台） 1個 8,000 64

SS-15 シャーレ・スタック 15 枚用 2個 13,500 65

SS-18 シャーレ・スタック 18 枚用 2個 16,000 65

SS-20 キャリー（シャーレスタック架台） 1台 オープン 64

SS-24 シャーレ・スタック 24 枚用 2個 16,000 65

SS-30 シャーレ・スタック 30 枚用 1個 12,500 65

SS-36 シャーレ・スタック 36 枚用 2個 17,000 65

SS-39 シャーレ・スタック 39 枚用 1個 13,600 65

SS-48 シャーレ・スタック 48 枚用 1個 16,000 64

SS-48S シャーレ・スタック（四列型）48 枚用 1個 16,000 66

SS-54 シャーレ・スタック 54 枚用 1個 14,800 66

SS-72 シャーレ・スタック 72 枚用 1個 15,200 66

SS-80 シャーレ・スタック 80 枚用 1個 18,000 64

SS-80S シャーレ・スタック 80 枚用 1個 18,000 66

TS-03 新型染色トレー標準セット 1セット 29,600 12

TS-03-Z01 染色トレー 1個 9,600 12

TZB-L-350 トリプルジッパー・バッグ   大 350枚 84,000 84

TZB-LL トリプルジッパー・バッグ   特大 50枚 16,000 84

TZB-M トリプルジッパー・バッグ   中 100枚 20,000 84

TZB-S トリプルジッパー・バッグ   小 100枚 15,000 84

TZB-XL トリプルジッパー・バッグ   超特大 50枚 37,000 84

UT-100 ユニトランズ-RT トランスポートメディア 50本 13,000 39

UT-106 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ラージ） 50セット 15,000 39

UT-116 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ミニチップ） 50セット 15,000 39

UT-117 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ウルトラファイン） 50セット 15,000 39

UT-300 ユニトランズ-RT トランスポートメディア 50本 16,000 39

UT-306 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（オーバル） 50セット 20,000 39

UT-316 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ミニチップ） 50セット 20,000 39

UT-317 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（ウルトラファイン） 50セット 20,000 39

UT-367 ユニトランズ-RT トランスポートシステム（オーバル・ウルトラファイン2本入） 50セット 23,000 39

VS001 ウイロックスプレー500g スプレー付き容器 12本 オープン 82

VS002 ウイロックスプレー（詰替用）2kg 4本 オープン 82

─ nBIONIX用板ゴム（両面テープ付） 4枚 2,000 8

─ オーバーパックラベル 20枚 1,000 55

（-）品番無し
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